
کی روش و رسانه ها تعامل؟ یا جدل؟خبر كوتاه

انتخاب غیرمنتظره برای احیای کشتی فرنگی ایران

بازگشت بنای کشتی

سعید سرفرازیان
کنفرانس مطبوعاتی  کی روش برگزار شد،  اما 
آنچه بیشتر در این کنفرانس به چشم آمد ، غیبت 
خبرنگاران رسانه های مختلف بود . خبرنگارانی که 
از رفتارها و حرف های کی روش ناراحت هستند و 
حرف نزدن او با اهالی  رسانه قبل از بازی ترینیداد 
دیدن  برای  ها   رسانه  از  گیری  جلو  و   توباگو  و 
تمرینات تیم ملی توهین به این قشر زحمت کش 
تلقی کرده اند و کنفرانس مطبوعاتی سرمربی تیم 
اعتقاد  اهالی رسانه   . ملی فوتبال را تحریم کردند 
دارند از پنجشنبه هفته گذشته اتفاق  خاصی رخ 
کنفرانس  در یک  که کی روش حاضر شده  نداده 
مطبوعاتی شرکت کند او حرف تازه ای برای گفتن 
ما  حضور  و  کنفرانس  این  به  نیازی  پس  ندارد 
نیست. البته عده ای از همکاران آنها این اعتقاد را 
نداشته و در این کنفرانس شرکت کردند تا به حرف 
های کی روش  گوش دهند و ابهامات خود را با او 

در میان بگذارند . 
بوده  گو  پاسخ  مختلف  سوالات  به  روش  کی 
و دلایل خود  را در عدم پاسخ گویی به رسانه ها 
را  توضیح داده است . او بعد از اتمام کنفرانس به 
به صورت خصوصی  با خبرنگاران  مدت دو ساعت 

هم حرف زده است که جای تامل دارد  . 
دنبال مقصر نباشیم 

کی  مطبوعاتی  کنفرانس  تحریم  ماجرای  در 
تقصیر  تمام  بتوان  که  ندارد  وجود  مقصری  روش 
ها را گردن او انداخت و انگشت اتهام را به سویش 
منفی  اتفاقات  تمام  مسبب  او  بگوییم  و  بگیریم 
از  را  ملی  تیم  خواهد  می  که  است  ای  حاشیه  و 
موفقیت  به  ملی  تیم  نگذارد  و  کند  دور  اهدافش 
برسد .  وقتی اسم تیم ملی می آید باید خیلی از 
گذاشته  کنار  ها  طلبی  منفعت  و  ها  خواهی  خود 

که  ندارد  تعلق  به شخص خاصی  ملی  تیم   . شود 
بخواهیم با قرار دادن چوب لای چرخ تیم ملی به 
آن شخص خاص ضرر برسانیم . در به وجود آمدن 
این اتفاقات به یک سه ضلعی می رسیم که باعث 
شده است این اتفاقات و سو تفاهمات به وجود بیاید 
تحریم کنفرانس مطبوعاتی کی روش یعنی تحریم 
کنفرانس مطبوعاتی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
است  ملی  تیم  سرمربی  او   ، روش  کی  نه شخص 
از کی  اگر  گوید حتی  بدانند چه می  باید همه  و 
روش دلخور باشیم . مردم دوست دارند از تیم ملی 
کشورشان با خبر باشند آنها می خواهند بدانند که 
این تیم چگونه آماده می شود ؟  چگونه تمرین می 
کند ؟ چه شرایطی دارد ؟ پس نباید رسانه ها به 
بهانه دلخوری از کی روش کنفرانس مطبوعاتی او 
را تحریم کنند،  اگر ما رسالت خود را خبر رسانی 
و زبان مردم بودن  می دانیم پس نباید به کارها و 

رفتارهایی دست بزنیم که دودش به چشم تیم ملی 
کشورمان برود . با صبر و تحمل بیشتری با مسائل 
و  اخبار  انعکاس  در  و   . برخورد کنیم  این چنینی 
کنیم    رعایت  را  تعادل  و  انصاف  جانب  نقدهایمان 
و  ملی  تیم  اصلی  متولی  که  فوتبال  فدراسیون    .
مقصر  کم  ماجراها  این  در  است  فوتبال کشورمان 
نیست یکی از بزرگ ترین تقصیرات و کوتاهی های 
فدراسیون ،  شفاف نبودن فدراسیون فوتبال است 
در  بودن  و صریح  ای که  شفافیت  در مجموعه   ،
منتظر  باید   ، باشد  نداشته  وجود  عمل  و  تصمیم 
با  باید  فدراسیون   ، بود  معضل  و  گونه حاشیه  هر 
کی روش به عنوان شخصی که تحت قرار داد این 
می  انجام  که  کاری  قبال  در  و  است  فدراسیون 
دهد  مزد می گیرد  جوری رفتار و  مدیریت نماید 
،کی  کند  و شخصی عمل  ای  نتواند سلیقه  او  که 
روش موظف است در تیم ملی به خواست و برنامه 

فدراسیون عمل کند این حرف به منزله دخالت در 
کارها و حوزه فنی تیم ملی نیست بلکه در تصمیم 
گیری های کلان و حوزه های مدیریتی  می باشد،   
باید استقلال عمل فدراسیون حفظ شود چه برای 
مدیریت کی روش و  تیم ملی ، چه برای پاسخگویی 
به مقامات بالاتر ، که متاسفانه موضع فدراسیون در 
بود  نامشخص  ماجراهای اخیر موضعی منفعلانه و 
. و به ابهامات و بغرنج شدن مسئله دامن زد .  اما 
کارلوس کی روش ، انتظار از او خیلی بیشتر از این 
حرف هاست ، کی روش فردی بی تجربه نیست که 
رفتاری از خود بروز دهد که منجر به تحریم و قهر 
و بی محلی شود . او چندین سال در فوتبال ما بوده 
است و کاملا به همه چیز اشراف دارد و می داند که 
در جامعه و میان مردم چه می گذرد . مردم  انتظار 
زیادی از تیم ملی دارند و این انتظار کاملا به حق 
در  خودش  دست  به  روش  کی  نباید  پس   ، است 
ملی حاشیه  تیم  برای  زمانی  مقطع  ترین  حساس 
ایجاد کند ، او به اندازه کافی در پست سرمربیگری 
ایران ثبات داشته،  دو جام جهانی را با ما  تجربه 
کرده است و یک جام ملت ها که به ناکامی منجر 
شد ، پس این دوره ، دوره برداشت از حضور این 
مربی با تجربه و  گران قیمت  است او به فوتبال ما 
کمک های زیادی کرده و چیزهای زیادی به ما یاد 
داده است ولی او هنوز به این فوتبال بدهکار است  
.  این یعنی باید تیم ملی با کارلوس کی روش به 
یک مقام خوب و شایسته در جام ملت ها برسد و 
این مقام اگر قهرمانی باشد که انتظار به جایی  هم 
هست یعنی خوش حالی مردمی که شش سال به 
انتظار نشسته اند  تا با کی روش به جامی آسیایی 
بعد از چند دهه انتظار برسند  . حفظ آرامش تیم 
ملی در وهله اول قدمی بسوی موفقیت در امارات 

می باشد .

محمد بنا بعد از 2 سال دوری بار دیگر به عنوان سرمربی تیم ملی 
کشتی فرنگی بزرگسالان انتخاب شد.

در  تمیم  بنی  حمید  سرپرستی  و  خادم  رسول  استعفای  از  بعد 
فدراسیون کشتی این روزها تغییرات بنیادی در بخش تیم های ملی در 
حال انجام است. ابتدا غلامرضا محمدی به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی 
آزاد به جای رسول خادم انتخاب و معرفی شد. امروز هم خبر رسید که 
محمد بنا بار دیگر سکان هدایت تیم ملی کشتی فرنگی را برعهده گرفته 

است.
مدال طلا  و 3  بود  المپیک 2012  در  کارش  اوج  که  بنا  محمد 
برای ایران در لندن به ارمغان آورد، به خاطر چنین موفقیتی و همچنین 
خصوصیت اخلاقی خود به آقای خاص کشتی ایران معروف شده و برای 
سومین مرتبه در 6 سال اخیر کار خود را در تیم ملی کشتی فرنگی از 

سر می گیرد.
از  قبل  بزرگسالان  ملی  تیم  در  بنا  بار سرمربیگری محمد  اولین 
المپیک 2012 لندن بود که حتی با تغییرات در راس فدراسیون کشتی 
هم برخلاف غلامرضا محمدی جایگاه خود را از دست نداد و کارنامه 

درخشانی ثبت کرد. بعد از مدتی بنا نتوانست با رسول خادم کار کند و به 
اختلاف خورد تا این اتفاق باعث استعفای او شود.

بازگشت. همه تصور می  المپیک 2016  برای  بنا  بار دوم محمد 
ریو  در  فرنگی  کشتی  آقای خاص  با  است  قرار  لندن  خاطرات  کردند 
هم تکرار شود؛ اما نشد که نشد. ناکامی نسبی فرنگی کاران در المپیک 
ریودوژانیرو باعث شد سکانس های تلخی از محمد بنا ثبت شود؛ جایی که 

او مقابل دوربین ها اشک ریخت و زانو زد.
بعد از این دیگر هیچ وقت کسی فکر نمی کرد راه بازگشتی برای 
محمد بنا وجود داشته باشد. حتی وقتی می خواستیم درباره کشتی با 
او صحبت کنیم، اجازه نمی داد و می گفت دوست ندارد دیگر راجع به 

کشتی حرف بزند.
او با سابقه ای درخشان در تیم ملی کشتی فرنگی در منطقه شهریار 
در یک باشگاه کوچک مشغول فعالیت بود؛ تا اینکه بار دیگر کشتی فرنگی 
ایران به بن بست خورد. در مسابقات جهانی 2018 کشتی فرنگی ایران 
با هدایت علی اشکانی از 10 وزن فقط یک برنز گرفت تا ناکامی بزرگی 

رقم بخورد.

بازهم اولین گزینه محمد بنا بود؛ اما کمتر کسی تصور می کرد 
در  او  کنند.  راضی  را  آقای خاص  بتوانند  کشتی  فدراسیون  مسئولان 
مصاحبه های خود در 2 سال اخیر می گفت از کشتی زده شده و دیگر 
امکان ندارد بازگردد؛  اما به خاطر تعصبی که به کشتی دارد، همواره راه 
بازگشتی برای محمد بنا هست.امروز حمید بنی تمیم بعد از گذشت کمتر 
از یک ماه از مسابقات جهانی 2018 محمد بنا را به سمت سرمربی تیم 
ملی بزرگسالان کشتی فرنگی برگزید تا برای سومین بار در یک دهه اخیر 

او در راس این تیم قرار بگیرد.
حالا با بازگشت محمد بنا احتمالا باید شاهد یک انقلاب دیگر در 
کشتی فرنگی ایران باشیم. چه بسا شاگردان سابق او از جمله حمید 
برای  استادشان  بازگشت  با  رضایی هم  قاسم  و  نوروزی  امید  سوریان، 

بازگشت به تیم ملی علاقه نشان دهند.
حالا کشتی ایران دقیقا مثل دوران قبل از ورود رسول خادم محمد 
بنا و غلامرضا محمدی را در راس تیم های ملی کشتی فرنگی و آزاد می 
بیند؛  در واقع به 7 سال قبل برگشتیم. باید دید این ترکیب می تواند بار 

دیگر کشتی ایران را به اوج برساند یا بازهم تغییراتی در راه است.

برانکو همچنان از برد صحبت می کند
ترکیب احتمالی پرسپولیس برابر پیکان

برانکو ایوانکوویچ در شرایطی که به 
تیمش  دیدار  برگزاری  به  نسبت  شدت 
گرفته،  موضع  فیفادی  در  پیکان  برابر 
جلالی  مجید  شاگردان  مقابل  پذیرفته 

قرار گیرد.
سرمربی سرخپوشان بعد از بازگشت 
برای  را  تیمش  بلافاصله  مرخصی،  از 
جدال برابر پیکان مهیا خواهد کرد. بعد 
از  امروز   خبری  نشست  در  او  اینکه  از 
سازمان  به  گرفته  صورت  ریزی  برنامه 

لیگ انتقاد کرد، از انگیزه شاگردانش برای پیروزی در این جدال گفت و اکنون باید دید قادر به این 
مهم خواهد بود یا خیر.

پرسپولیس برای این جدال علیرضا بیرانوند و احمد نوراللهی را به دلیل حضور در اردوی تیم 
ملی ایران در اختیار نخواهد داشت. بشار رسن نیز در اردوی تیم ملی عراق حضور دارد تا سومین 
ملی پوش و غایب این تیم برابر پیکان قرار گیرد. حمید طاهرخانی نیز در اردوی تیم ملی حضور 
دارد تا یکی از گزینه های احتمالی تعویض برانکو ایوانکوویچ نیز در این جدال غایب باشد. این تیم 
البته پیش از این نیز حسین ماهینی و محمد انصاری را به دلیل مصدومیت و پارگی رباط صلیبی 

از دست داده بود.
در شرایط فعلی این تیم با محتمل ترین گزینه های خود برای حضور در ترکیب به میدان خواهد 

رفت که در ادامه به بررسی آن خواهیم پرداخت.
بوژیدار رادوشوویچ درون دروازه سرخپوشان حاضر خواهد شد. دروازه بانی که معمولا حضور علیرضا 
این  است.  شده  تبدیل  تیمش  دروازه  به  او  بازگشت  برای  موهبتی  به  ملی  تیم  اردوهای  در  بیرانوند 
دروازه بان پنجمین حضورش در این فصل را درون دروازه تجربه خواهد کرد. سه دیدار در لیگ برتر و 

یک بازی در جام حذفی.
سیدجلال حسینی نیز شرایط کامل برای حضور در پست دفاعی میانی را داراست و علامت سوال 
بزرگ در خصوص زوج او در این پست است. شجاع خلیل زاده محتمل ترین بازیکن برای حضور در این 
پست است؛ اگر سرمربی سرخپوشان ترجیح دهد از آدام همتی در دفاع راست سود ببرد. با این حال 
احتمال اینکه شجاع خلیل زاده در سمت راست حضور یابد و این پست به محسن ربیع خواه برسد هم 
زیاد خواهد بود. در سمت چپ نیز با مصدومیت محمد انصاری و دوری این بازیکن تا پایان فصل از جمع 

سرخپوشان، شایان مصلح به میدان خواهد رفت.
احتمالات خط دفاعی:

)شایان مصلح، سیدجلال حسینی، شجاع خلیل زاده، آدام همتی(
)شایان مصلح، سیدجلال حسینی، محسن ربیع خواه، شجاع خلیل زاده(

در خط میانی نیز کمال کامیابی نیا، سیامک نعمتی و امید عالیشاه حضوری متحمل و قابل پیش 
بینی خواهند داشت و نفر چهار از بین آدام همتی و محسن ربیع خواه بسته به شرایط دفاعی در نظر 
گرفته خواهد شد. کامیابی نیا که زننده آخرین گل پرسپولیس در لیگ برتر بوده، فرمانده خط میانی 
تیمش مقابل حریف خواهد بود و انگیزه زیادی دارد تا در آزادی و در روزی که تیمش با کمترین نفرات 
روبرو است، نمایش قابل قبولی از خود به جا بگذارد. نعمتی نیز که بعد از اتفاقات بازی رفت فینال در 
ژاپن قادر به همراهی این تیم نبود، اینبار برابر تیم سابقش به دنبال این است تا در لیگ برتر به کمک 
و  تورم  آثار  که همچنان  میدان خواهد گذاشت  این  به  پا  در شرایطی  نیز  عالیشاه  بیاید.  سرخپوشان 

مصدومیت مچ پا را بهمراه دارد اما امیدوار است این جدال پایان بدشانسی هایش لقب گیرد.
احتمالات خط میانی:

)کمال کامیابی نیا، محسن ربیع خواه، امید عالیشاه، سیامک نعمتی(
)کمال کامیابی نیا، امید عالیشاه، سیامک نعمتی، آدام همتی(

خط حمله پرسپولیس تنها نقطه ای که نسبت به دیدارهای اخیر تغییر نیافته است. گادوین منشا 
که به تازگی از مرخصی بازگشته مقابل تیم سابق خود قرار خواهد گرفت و در کنار خود علی علیپور را 
می بیند. دو مهاجمی که علیرغم آمادگی مطلوب و کیفیت لازم مدتی است از مدار گلزنی خارج شده اند 

و امیدوارند در این جدال با گل خود شرایط تیم را برای ادامه فصل بهتر کنند.
پرسپولیس در این بازی روی نیمکت خود نیز ابوالفضل درویش وند، شاهین عباسیان، احسان 
خواهد  را  بهاروندی  احمد  و  اسدی  امین  محمد  حسینی،  احسان  پور،  حسین  سعید  زاده،  علوان 

داشت.
 دو تیم پرسپولیس و پیکان از ساعت 16:15 روز دوشنبه و در استادیوم آزادی به مصاف یکدیگر 

خواهند رفت.
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ورزش
دو شنبه 28 آبان 1397  11 ربیع الاول  1440  19 نوامبر 2018  

آگهي صورتجلسه مزايده  در راستاي اجراي پرونده اجرايي به كلاسه970172 له ليدا 
سادات شيوا با وكالت نريمان علي وردي به طرفيت محكوم عليه اصغر سلماني و با توجه 
بابت اصل  به محكوميت محكوم عليه به پرداخت وجه به مبلغ566/573/417 ريال 
خواسته و كليه خسارات قانوني و دادرسي و مبلغ28/328/670ريال بابت نيم عشر 
اجرايي و با توجه به توقيف3 دانگ 6 دانگ از عرصه و اعيان پلاك ثبتي300 فرعي از 
6714 اصلي واقع در بخش2 تهران به آدرس تهران خ نظام آباد خ شهيد مدني خ شهيد 
محمدرضا محمودي كوچه شهيد حميدرضا مشرفي انتهاي بن بست اول پ5 لذا پس از 
ارجاع امر به كارشناسي منتخب و ابلاغ نظريه مذكور به طرفين و مصون ماندن نظريه از 
اعتراض بدينوسيله 3 دانگ از 6 دانگ ملك از طريق مزايده به فروش ميرسد مزايده 
در روز سه شنبه1397/9/20 از ساعت 11 الي11:30 در شعبه 122 دادگاه شهيد 
باهنر ط سوم برگزار مي شود مزايده از قيمت پايه مزايده كارشناسي 3 دانگ از 6 دانگ 
اعلامي بدون احتساب منافع و حقوق مكتسبه شروع مي شودو مال متعلق به كسي است 
بعنوان سپرده  المجلس  مبلغ في  را  بها  و ده درصد  را قبول كرده  بالاترين قيمت  كه 
نمايد در غيراينصورت  به دايره اجراي احكام تحويل  دادگستري واريز و قبض آن را 
سپرده او پس از كسر هزينه هاي اجرايي مزايده به نفع صندوق دولت ضبط مي گردد و 
مزايده تجديد و به وقت ديگري موكول ميگردد ضمناً خريدار ميتواند جهت بازديد پنج 
روز قبل از مزايده در دفتر اجراي احكام شعبه 122 دادگاه عمومي حقوقي تهران واقع 
در فلكه چهارم تهرانپارس خ وفادار مجتمع قضايي شهيد باهنر طبقه سوم دفتر اجراي 
احكام شعبه 122 مزايده برگزار مي شود داشتن كارت شناسائي معتبر جهت شركت 
در مراسم مزايده الزامي است بايد توجه داشت كه اين اجرا در قبال تحويل ملك به 
برنده مزايده هيچگونه مسئوليتي ندارد.   (تصوير مصدق نظريه كارشناسي بپيوست 
جهت الصاق ضميمه مي باشد) عطف به قرار كارشناسي پرونده كلاسه اجرايي970172 
خوانده  ليدا سادات شيوا   خواهان  ميگردد:  تقديم  ذيل  به شرح  كارشناسي  گزارش 
اصغر سلماني آدرس ملك: تهران خ نظام آباد خ شهيد مدني خ شهيد محمدرضا محمودي 
كوچه شهيد حميدرضا مشرفي انتهاي بن بست اول پ5 (كد ملك063- 11059) قرار 
كارشناسي: ارزيابي3 دانگ مشاع از 6 دانگ عرصه و اعيان ملك مسكوني به پلاك ثبتي 
6714/300 اصلي بخش2 مدارك ابرازي: عطف به تصويرنامه اداره ثبت ملك نارمك 
تهران به شماره 139785601025019760 مورخ97/6/11 در رابطه با يك قطعه 
 6714 Bزمين با بناي احداثي به پلاك ثبتي6714/300 اصلي مفروز و مجزي شده از
از ششدانگ  مالكيت3 دانگ مشاع  به  به مساحت109/5مترمربع قطعه دوم تفكيكي 
عرصه و اعيان آقاي اصغر سلماني و1/5 دانگ مشاع خانم معصومه درودي و 1/5 دانگ 
مشاع خانم پري درودي و.  .   حسب نامه اداره ثبت شمالشرق تهران به شماره788951 
مورخ92/3/1 سه دانگ سهمي آقاي اصغر سلماني مورد بازداشت مي باشد.   عطف به 
تصوير پروانه ساختماني تخريب و نوسازي صادره از شهرداري منطقه 7 تهران ابرازي از 
سوي مالكين ديگر مشاعي به شماره پرونده 70057801 به شماره پروانه70016680 
سند:  طبق  زمين  مساحت  اصلي  ثبتي6714/300  پلاك  به  ملك  مورخ90/12/28 
109/50 مترمربع تعداد طبقات 5 طبقه طبقه همكف با كاربري 2 واحد پاركينگ طبقه 
اول تا چهارم با كاربري مسكوني طبقه اول و دوم يك واحد و طبقه دوم يك واحد و طبقه 
سوم يك واحد و جمعا 3 واحد مسكوني مساحت كل مفيد مسكوني237/15 مترمربع 
مساحت كل زيربنا 364/02 مترمربع و.  .   بررسي اصالت نامه استعلام ثبتي و جواز 
ساختماني ابرازي و نامه بازداشت اداره ثبت در صلاحيت مقام محترم قضايي مي باشد 
مشخصات موجود ملك: عرصه ملك بصورت پشت قواره به پلاك ثبتي6714/300 اصلي 
به مساحت سندي109/50 مترمربع حسب مدارك ابرازي مساحت موجود عرصه حدودا 
120/18 مترمربع با عنايت به جواز تخريب نوسازي فوق الاشاره اعياني در عرصه ملك 
موصوف شامل 5 طبقه احداث گرديده و حدودا حسب اظهار حدودا 3 سال در حال بهره 
برداري است طبقه همكف با كاربري 2 واحد پاركينگ و 4 طبقه ديگر در هر طبقه يك 
واحد و جمعا 4 واحد اجرا گرديده يعني واحد طبقه اول و دوم كه حسب جواز بايستي 
بصورت دوبلكس اجرا گردد بصورت دو واحد جداگانه ساخته شده است سيستم سازه 
اي اسكلت فلزي با سقف تيرچه و بلوك ميباشد و حسب اظهار پايانكار ساختمان در زمان 
بازديد اخذ نشده است.   چهار واحد آپارتمان بطور مشابه مشتمل بر يك اتاق خواب با 
با  با كفسازي سراميك و بدنه كاشي هال و پذيرايي  كفسازي سراميك آشپزخانه اپن 
كفسازي سراميك حمام در اتاق خواب و سرويس بهداشتي ايراني درب ورودي چوبي 
آيفون تصويري سيستم سرمايش كولرآبي و گرمايش پكيج داراي انشعابات آب مشاع 
و گاز و برق مجزا است.   در زمان بازديد مورخ97/7/1 اينجانب حسب اظهار مالكين 
مشاعي ديگر دو واحد طبقه دوم و سوم مربوط در تصرف مالكين مشاعي خانمها پري و 
معصومه درودي بوده و دو واحد طبقه اول و چهارم در تصرف و بهره برداري غير مي 
باشد كه هرگونه بررسي و اظهار نظر در اين رابطه در صلاحيت مقام محترم قضايي مي 
با  با توجه به عوامل موثر در قضيه و مراتب فوق الذكر و  باشد.   نظريه كارشناسي: 
توجه به وضعيت معاملاتي روز و موقعيت ملك موصوف و با عنايت به قدمت حدودا سه 
سال ساختمان و مساحت حدودا 237/15 مترمربع و 4واحد مسكوني موجود و 2 واحد 
پاركينگ طبق جواز ساختماني و نظر به نداشتن پايانكار و بدون در نظر گرفتن هزينه هاي 
احتمالي رفع خلاف شهرداري بخصوص طبقه اول و دوم دوبلكس طبق جواز كه تبديل 
به دو واحد مجزا شده و به شرط بلامعارض بودن ونداشتن موانع قانوني انتقال سند و 
بدون در نظر گرفتن هرگونه بدهي به اشخاص حقيقي و حقوقي و شهرداري و بانكها و 
دارايي و ساير دواير دولتي و غيردولتي و بدون در نظر گرفتن هرگونه بازداشتي به 
نظر اينجانب ارزش ملك به پلاك ثبتي 6714/300 اصلي شامل عرصه و اعيان جديد 
الاحداث جهت اجراي احكام جمعا به مبلغ دوازده ميليارد و هشتصد ميليون ريال معادل 
يك ميليارد و دويست و هشتاد ميليون تومان و براساس اجراي قرار صادره ارزش سه 
دانگ مشاع از ششدانگ پلاك ثبتي6714/300 اصلي سهمي مورد بازداشت خوانده 
از عرصه و اعيان ملك جهت اجراي احكام جمعاً به مبلغ شش ميليارد و چهارصد ميليون 
معادل ششصد و چهل ميليون تومان (640/000/000تومان) ارزيابي و اعلام ميگردد. 
تهران  حقوقي  عمومي  دادگاه   122 شعبه  احكام  اجراي  دفتر         110/97393  

آگهي مزايده  نظر به اينكه در پرونده اجرايي كلاسه 930192/90 ج  محكوم له افسانه 
همگي  معصومه-رقيه-فاطمه-سارا-عليرضا-حامد  زهرا-  خواندگان  بطرفيه  صاحبي 
قراگوزلو مبني بر محكوميت مطالبه طلب لذا در جهت موضوع حكم نسبت به ارزيابي 
خودروي پرايد به شماره انتظامي 19د642 ايران11 اقدام كه بشرح كارشناسي ذيل 
تيپ  پرايد  شخصي  سواري  مذكور  خودرو  كارشناس  نظريه  مطابق  گرديد:  ارزيابي 
نوع   1160507 كدرنگ  و  روغني  شيري  رنگ  سفيد  مدل1383  آي  ايكس  تي  جي 
سوخت بنزين شماره موتور00882179 شماره شاسي 1412283294094 استهلاك 
لاستيكها بصورت50 درصد درب موتور تعويضي كلگير جلو راست رنگ شده صندوق 
عقب تعويضي مي باشد كه ارزش آن بر پايه مزايده به مبلغ40/000/000ريال مي 
الي10   9 ساعت  از  مورخ1397/9/24  در  مذكور  خودروي  گرديد  مقرر  لذا  باشد 
درصد  ده  و  شد  خواهد  فروخته  پيشنهادي  قيمت  بالاترين  به  مزايده  مورد  خودرو 
قيمت فروخته شده في المجلس از خريدار اخذ و مابقي ظرف يك ماه توسط خريدار 
در  واريزي  درصد  ده  اينصورت  غير  در  ميگردد  واريز  دادگستري  سپرده  حساب  به 
حق صندوق دولت ضبط و توقيف و پرداخت ميگردد لذا كسانيكه تمايل به شركت در 
مزايده را دارند مي بايست پاكتهاي پيشنهادي بالاترين ارائه دهنده پيشنهاد بعنوان 

برنده مزايده اعلام خواهد شد. 
دفتر اجراي احكام شعبه 90 دادگاه عمومي حقوقي تهران      110/97356
چند  و   970515 كلاسه  به  اجرايي  پرونده  در  دوم  نوبت   – مزايده  آگهي   
تهران  عمومي  دادگاه   13 شعبه  از  صادره  اجراييه  موجب  به  و  ديگر  پرونده 
پرداخت  به  است  محكوم  كاني  پارس  معدني  صنايع  گسترش  و  تحقيق  شركت 
و  غيره  و  موسوي  الدين  صباح  سيد  آقاي  حق  در  7/106/416/601ريال  مبلغ 
محكوم  استيفاي  جهت  كه  دولت  نفع  به  اجرا  حق  بابت  مبلغ10/800/000ريال 
و  توقيف    3273/64 ثبتي  پلاك  له  محكوم  تقاضاي  با  اجرايي  هاي  هزينه  و  به 
توسط كارشناس رسمي دادگستري به شرح ذيل توصيف اجمالي و ارزيابي گرديده 
صنايع  گسترش  و  تحقيق  شركت  ملك:  صاحب  خانوادگي  نام  و  نام   -1 است.   
معدني پارس كاني  2- محل وقوع ملك: تهران خ وليعصر(عج) بين ميدان وليعصر 
وچهارراه طالقاني كوچه شهيد فرهنگ حسيني پ50   و 3- وضعيت ثبتي وكاربري 
مدت  و  اجاره  لحاظ  از  ملك  وضعيت   -4 اداري  طبقه   3 و  مسكوني  طبقه   2 ملك: 
6-وضعيت   - بودن:  مفروز  يا  مشاعي  لحاظ  از  ملك  -5-وضعيت  اجاره:  ميزان 
 -7  - دارند:  عنوان  هر  تحت  آن  به  نسبت  اشخاص  كه  حقوقي  لحاظ  از  ملك 
زمين  قطعه  يك  ششدانگ  مالكيت  سند  فتوكپي  استناد  به  ملك:  اجمالي  توصيف 
واقع   3273/64 اصلي)  از  (فرعي  ملك  شماره  به  مترمربع  مساحت343/65  به 
در بخش3 تهران از اراضي بهجت آباد كه به صورت مشاع سند ثبت و صادر شده 
است در استعلام ثبتي مساحت زمين369/12 مترمربع قيد شده است ساختمان 
با  (زيرزمين  طبقه   7 آسانسور  داراي  سنگ  نما  قديمي  فلزي  اسكلت  با  جنوبي 
كاربري اداري همكف با كاربري مشاعات و پاركينگ و پنج طبقه روي آن به صورت 
عرصه  مساحت  باشد  مي  اداري)  آپارتمان  واحد   5 بر  مشتمل  جمعا  واحدي  تك 
كل  باشد  مي  11/85متر  بر  با  مترمربع   339/30 اصلاح  از  پس  پايانكار  طبق 
طبقات  است  شده  داده  كاربري  تغيير  و  مبله  اداري  صورت  به  ساختمان  طبقات 
بصورت تيپ با نازك كاري متعارف اتاق بندي شده كفسازي پاركت سرمايش كولر 
بصورت  بازديد  زمان  در  كه  داير  انشعابات  و  فلزي  ها  پنجره  مركزي  گرمايش 
كاني  پارس  معدني  صنايع  گسترش  تحقيق  حقوقي  مالك  گرديد.    مشاهده  تخليه 
شماره ملي10101312842 مالك يك مميز هشت دهم دانگ مشاع از ششدانگ 
الف  112090سري  چاپي  شماره  به  اصلي  مالكيت  سند  داراي  اعيان  و  عرصه 
با شماره دفتر بازداشتي الكترونيك 139605801049000492 مورد  سال83 
ثبت شماره 9342 در صفحه487 دفتر 76 دفاتر وليعصر بخش 3 حوزه ثبت ملك 
شماره  كاني  پارس  معدني  صنايع  گسترش  تحقيق  حقوقي  مالك  تهران  وليعصر 
عرصه  از ششدانگ  مشاع  دانگ  چهاردهم  مميز  دو  مالك  ملي101013112842 
سال83  الف  سري  چاپي112089  شماره  با  اصلي  مالكيت  سند  داراي  اعيان  و 
ثبت  مورد   139605801049000492 الكترونيك  بازداشتي  دفتر  شماره  با 
ملك  ثبت  حوزه   3 بخش  وليعصر  دفاتر  دفتر1053   5 صفحه  در  شماره160954 
شماره  كاني  پارس  معدني  صنايع  گسترش  تحقيق  حقوقي  مالك  تهران  وليعصر 
ششدانگ  از  مشاع  دانگ  دهم  هشت  مميز  يك  مالك  ملي10101312842 
گرديده  قيد  سال83  الف  سري   112091 مالكيت  سند  داراي  اعيان  و  عرصه 
است.   در استعلام ثبتي مساحت عرصه369/12 مترمربع قيد شده و در تصوير 
 343/65 مساحت  به  مالكيت  سند  برابر  عرصه  مساحت  پايانكار  و  مالكيت  اسناد 
مزايده:  پايه  جهت  ملك  شده  ارزيابي  8-قيمت  است.    شده  قيد  مترمربع 
الذكر   فوق  ملك   1دانگ  گرديد  مقرر  بنابراين  مبلغ55/200/000/000ريال 
در روز شنبه تاريخ 97/9/17 از ساعت10 الي 10:30 در محل واقع در تهران 
طبقه  بهشتي  شهيد  قضايي  مجتمع  از  سميه  نبش  قرني  سپهبد  خ  فردوسي  ميدان 
برسد  فروش  به  حضوري  مزايده  طريق  از  مزايده  واحد  شماره115  اتاق  اول 
قيمت  بالاترين  كه  كسي  به  و  شروع  شده  ياد  كارشناسي  پايه  قيمت  از  مزايده 
از  المجلس  في  پيشنهادي   مبلغ  درصد  ده  شد  خواهد  فروخته  نمايد  پيشنهاد  را 
از  ماه  يك  مدت  ظرف  حداكثر   است  مكلف  خريدار  را  ثمن  مابقي  و  اخذ  خريدار 
اين  به  را  آن  قبض  و  واريز  دادگستري  سپرده  حساب  به  مزايده  برگزاري  تاريخ 
خواهد  دولت ضبط  نفع  به  دريافتي  10درصد  اينصورت  درغير  نمايد  تحويل  اجرا 

6 دانگ به مزايده مي رود.  گرديد.   ضمنا يك دانگ از 
 110/97402                 دفتر اجراي احكام مدني مجتمع قضايى شهيد بهشتي تهران 


